cessisset Fratribus de Teniplo

Jerusalem praedictum an-

nuum redditum tresdecim

solidorum et quatuor deiiari-

orum percipiendum annuatim

sibi et successoribus suis ad

Festum Sancti Michaelis

Archangeli, virtute cujus

concessionis Magister Militiae

Ternpli qui tunc fuit seisitus

fuit de pricdicto annuo red-

ditu ut de jure Militiai Templi
' prsedicti per manus prrcdicti

' Osberti quondam Abbatis,

' &c., pra.'decessoris, &c. Et
' idem Magister Militiae Templi
' et successores sui, &c., seisiti

' fuerunt do jira'dicto antuio red-

' ditu per manus f)randicti

' Osberti quondam Abbatis ot
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No. 58.

way of the substance of the plea ; for if I allege a record

of the 10th year, and we are at issue as to whether there

is such a record or not, and I cause to be produced a

record of the twelfth year, that is sufficient, because the

record is of equal force whether it be of one year or of

another ; and for the same reason, since you are ap-

prised that there is such an ordinance, the question

whether it was ordained on one day or anotlier is nothing

successorum suorum Abbatum
&c., usque cessationem et

adnullationem Ordinis Militije

Teinpli prsedictse, post quas

quidem cessationem et ad-

nullationem dominus Edwar-
dus nuper Rex Anglias, pater

domini Regis nunc, in par-

liamento suo tento apud

Westmonasterium [blank space

in roll] anno regni sui

deeimo septimo assensu pro-

cerum Coinituni Baroniun et

aliorum regni sui, concessit,

statuit, ot ordinavit quod
omnia terrse, tenementa,

dominia, feoda, ecclesiaj, ad-

vocationes ecclesiariam, liber-

tates, redditus, et servitia qute-

cumque, cum omnibus ad ea

qualitercumque spectantibus,

quis fuerunt prpedictorum

Templariorum tempore ces-

sationis et adnullationis prae-

dictarum in manum prajdicti

domini Regis patris, <fec.,

seisirentur, et, post hujusmodi

seisinam, ut prsemittitur, habi-

tam, Priori et Fratribus Hos-

pitalis Sancti Johannis Jeru-

salem in Anglia liberarentur,

sibi et successoribus suis in per-

potuum remansura, virtute

cujus statuti idem dominus
Rex pater, &c., seisivit pra?-

dictum annuum redditum,

una cum aliis terris et tene-

mentis, &c., quae fuerunt prsc-

dictorum Templariorum tem-

pore cessationis et adnulla-

tionis praedictarum, et reddi-

tum ilium cuidarn Leonardo

de Tibertio quondam Priori

Hosj^italis, &c., praedecessori

istius Prioris, liberavit ten-

endum secundum formani

statuti praedicti, &c., qui qui-